Соглашение №..d._

о передаче Исполнительному комитету Лениногорского муниципального

района части полномочий Ис1;юлнительного комитета

муниципального образования город Лениногорск по решению вопросов

местного значения

г. Лениногорск 26 мая 2025 года

Исполнительный комитет муниципального образования город

Лениногорск, именуемый в дальнейшем «Исполнительный комитет поселения»,

в лице Руководителя Исполнительного комитета муниципального образования

город Лениногорск Сытдикова Риваля Равилевича, действующего на основании

Положения об Исполнительном комитете муниципального образования город

Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан в

новой редакции, утвержденного решением Лениногорского городского Совета

от 26.10.2016 №79, с одной стороны, и Исполнительный комитет

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»,

именуемый в дальнейшем «Исполнительный комитет района», в лице

руководителя Исполнительного комитета муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район» Гирфанова Марата Нилевича,
действующего на основании Положения об Исполнительном комитете

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» в новой

редакции», утвержденного решением Совета Лениногорского муниципального

района от 26.10.2016 №85, с другой стороны, вместе именуемые «стороны»,
руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», заключили настоящее Соглашение о следующем

1. Предмет Соглашения

1.1. Настоящее Соглашение закрепляет передачу Исполнительному
комитету района осуществления части полномочий Исполнительного комитета
поселения.

1.2. Исполнительный комитет поселения передает Исполнительному

комитету района осуществление следующих полномочий по учету, а также
распоряжению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

поселений.

1.3. Стороны обязуются обмениваться информацией в рамках реализации
настоящего Соглашения.